第７号様式

                       （記号番号）

令和  年  月  日

公益財団法人東京都スポーツ協会理事長 様

                            （地区体育・スポーツ協会名）

（代表者役職氏名）         印

令和７年度シニアスポーツ振興事業 実施報告書

令和  年  月  日付７TSPO生第   号（前期申請）、及び令和  年  月  日

付７TSPO生第   号（後期申請）及び令和  年  月  日付７TSPO生第   号（追

加申請）により決定を受けた事業の実施について、すべての事業が終了し、添付書類について

誤りがないことが確認できましたので、下記のとおり報告します。

記

１ 実施経費

      事業に要した経費 A                 円

 都分担金以外での支出経費 B                                  円

都分担金対象支出経費 C                 円

     概算払都分担金の額 D                 円

       差引精算額 E (C －D)                円

２ 添付書類

(1) 第８号様式  収支決算総括表

(2) 第９号様式  事業実施報告書（事業別）

 (3) 第１０号様式  指導者等出席簿

(4) 第１１号様式  参加者出席簿

 (5) 第１２号様式  収支決算書等（事業別）

 (6) 第１３号様式  領収書貼付用紙

３ 添付書類等の確認

以下の者が添付書類について誤りがないことを確認した旨、証明します。

(公金取扱者等氏名)

(連絡先)